MANDATC DATA MANIMPORTO BENEFICIA TITOLO

285/1
286/1
287/1
288/1
289/1
290/1
291/1
292/1
293/1
294/1
295/1
296/1
297/1
298/1
299/1
300/1
301/1
302/1
303/1
304/1
305/1
306/1
307/1
308/1
309/1
311/1
312/1
313/1
314/1
315/1
316/1
317/1
318/1
319/1
320/1
321/1
351/1
352/1
353/1
354/1
355/1
356/1
357/1
359/1
386/1
387/1
388/1
389/1
390/1

12.07.2017
12.07.2017
12.07.2017
12.07.2017
12.07.2017
12.07.2017
12.07.2017
12.07.2017
12.07.2017
12.07.2017
12.07.2017
12.07.2017
12.07.2017
12.07.2017
12.07.2017
12.07.2017
12.07.2017
12.07.2017
12.07.2017
12.07.201
12.07.2017
12.07.2017
12.07.2017
12.07.2017
18.07.2017
18.07.2017
18.07.2017
18.07.2017
18.07.2017
18.07.2017
18.07.2017
18.07.2017
18.07.2017
18.07.2017
18.07.2017
21.07.2015
03.08.2017
03.08.2017
03.08.2017
03.08.2017
03.08.2017
03.08.2017
03.08.2017
17.08.2017
30.08.2017
30.08.2017
30.08.2017
30.08.2017
30.08.2017

125,5 UNOGAS E
41,54 UNOGAS E
167,09 UNOGASE
129,5 UNOGASE
786,62 Enel Sole S
3298,74 CONSORZIi
1171,32 CONSORZI
1273,57 CONSORZIi
27,26 ACQUA NC
28,45 ACQUA NC
71,77 ACQUA NC
488 TECHNICAI
390,4 UGLIONIR
283,03 GBR ROSSE
1424,96 MAGGIOLI
5898,7 STUDIO K ¢
127,26 FERRAMENM
99,06 FERRAMENM
142,44 FERRAMENM
14,64 EDILIZIA GI
22,16 EDILIZIA GI
510 SEVERICO |
710 SEVERICO |
366 SEVERICO |
93,75 ASMEL
73,67 CONSORZI
66,88 LUCIONI &
29,99 PICCOLOE
250 COMUNE I
73,48 COMUNE [
82,4 COMUNE I
3780 CONS.INTE
200 PARROCCF
300 PRO-LOCO
1200 REALE MU
1162 LANARO L/
752,25 ENEL ENER
393,31 Enel Sole S
339,92 TELECOM |
158,6 NOLECOM
28,4 NOLECOM
17,02 POSTE ITAI
50 NOVACOO
1162 LANARO L/
851,62 ENEL ENER
338,43 ENEL ENER
90,13 ENEL ENER
159,39 ENEL ENER
37,76 UNOGAS E

DESC TITOIMACROAG DESC MACROAGGREG

1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
2 Spese in cc
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:

103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
202 Investimenti fissi lordi
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
104 Trasferimenti correnti
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
104 Trasferimenti correnti
104 Trasferimenti correnti
104 Trasferimenti correnti
104 Trasferimenti correnti
104 Trasferimenti correnti
104 Trasferimenti correnti
110 Altre spese correnti

103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen



391/1
392/1
393/1
394/1
395/1
396/1
397/1
398/1
399/1
400/1
402/1
429/1
458/1
459/1
460/1
461/1
462/1
463/1
464/1
465/1
466/1
467/1
468/1
469/1
470/1
471/1
472/1
473/1
474/1
475/1
476/1
477/1
478/1
479/1
505/1
506/1
507/1
508/1
509/1
510/1
511/1
512/1
513/1
514/1
515/1
516/1
517/1
518/1
519/1
520/1

30.08.2017
30.08.2017
30.08.2017
30.08.2017
30.08.2017
30.08.2017
30.08.2017
30.08.2017
30.08.2017
30.08.2017
19.09.2017
20.10.2015
07.11.2017
07.11.2017
07.11.2017
07.11.2017
07.11.2017
07.11.2017
07.11.2017
07.11.2017
07.11.2017
07.11.2017
07.11.2017
07.11.2017
07.11.2017
07.11.2017
08.11.2017
08.11.2017
08.11.2017
08.11.2017
08.11.2017
08.11.2017
08.11.2017
17.11.2017
21.11.2015
21.11.2015
21.11.2015
21.11.2015
21.11.2015
21.11.2015
21.11.2015
21.11.2015
21.11.2015
21.11.2015
21.11.2015
21.11.2015
21.11.2015
21.11.2015
21.11.2015
21.11.2015

11,19 UNOGASE
34,99 UNOGAS E
11,34 UNOGASE
457,5 ALMA S.p.:
61 ALMA S.p.:

24,4 ALMA S.p.:
516,06 ALMA S.p.:
366 ICS MAUGI
1648,08 CONSORZIi
923,21 CONSORZI
1162 LANARO L/
1162 LANARO L/
331,4 TELECOM |
332,65 ENEL ENER
85,44 ENEL ENER
159,84 ENEL ENER
1632,8 ENEL ENER
1179,93 Enel Sole S
25,15 ACQUA NC
26,28 ACQUA NC
44,93 ACQUA NC
37,49 UNOGAS E
10,29 UNOGASE
3296,16 CONSORZIi
814,73 CONSORZI
212 RP BROKEF
6000 COMUNE [
7061,19 COMUNE [
4339,76 COMUNE [
1356,07 COMUNE [
4500 COMUNE [
4373,65 COMUNE [
3780 CONS.INTE
1162 LANARO L/
775,07 ENEL ENER
349,96 TELECOM |
991,88 LUCIONI &
41,9 RISPARMIC
516,06 ALMA S.p.:
468,48 ALMA S.p.:
331,74 FERRAMENM
82,6 POSTE ITAI
817,4 ROBLES E (
275,11 NOVELS.R
37,33 FERRAMENM
488 EMMECI SI
23,13 EDILIZIA Gl
95,21 FERRAMEN
103,09 ELETTROGI
36,6 GRAFICHE

1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:

103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
104 Trasferimenti correnti
104 Trasferimenti correnti
104 Trasferimenti correnti
104 Trasferimenti correnti
104 Trasferimenti correnti
104 Trasferimenti correnti
104 Trasferimenti correnti
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen



521/1
522/1
523/1
524/1
525/1
527/1
528/1
529/1
530/1
531/1
534/1
535/1
536/1
539/1
540/1
541/1
542/1
543/1
544/1
545/1
546/1
547/1
548/1
549/1
550/1
551/1
552/1
553/1
554/1
555/1
581/1
582/1
583/1
584/1
585/1

21.11.2015
21.11.2015
21.11.2015
21.11.2015
21.11.2015
13.12.2017
13.12.2017
13.12.2017
13.12.2017
13.12.2017
13.12.2017
13.12.2017
13.12.2017
13.12.2017
13.12.2017
13.12.2017
13.12.2017
13.12.2017
13.12.2017
13.12.2017
13.12.2017
13.12.2017
13.12.2017
13.12.2017
13.12.2017
13.12.2017
13.12.2017
13.12.2017
15.12.2017
15.12.2017
15.12.2017
15.12.2017
15.12.2017
15.12.2017
18.12.2017

229,07 GBR ROSSE
271,76 GBR ROSSE
1342 ECO VEMA
1648,08 CONSORZIi
656,5 CONSORZI
364,47 TES.PROV.|
1178,22 TES.PROV.|
764,76 TES.PROV.|
413,72 TES.PROV.|
539 TES.PROV.|
1359,64 PROVINCIA
1272,41 PROVINCIA
118,72 COMUNE [
93,64 UNOGAS E
53,82 UNOGAS E
69,54 ENEL ENER
373,05 ENEL ENER
123,92 ENEL ENER
159,37 ENEL ENER
393,31 Enel Sole S
39,04 GECS.P.A.
74,86 GRAFICHE
414,8 PASTORELI
1648,08 CONSORZIi
86,79 FERRAMENM
14,64 EDILIZIA GI
2,88 POSTE ITAI
354,25 TERUGGI N
667,47 ENEL ENER
1162 LANARO L/
130 ECONOMC

65 ECONOMC
297,9 ECONOMC
45 ECONOMC
533,92 CONSORZI

1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr
1 Spese corr:
1 Spese corr

103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
107 Interessi passivi

107 Interessi passivi

107 Interessi passivi

107 Interessi passivi

107 Interessi passivi

104 Trasferimenti correnti
104 Trasferimenti correnti
104 Trasferimenti correnti
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen
103 Acquisto di beni e sen



ATO
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
e acquisto di terreni
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi

rizi
rizi

fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi



fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi

fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi



fizi
fizi
fizi
fizi
fizi

fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi
fizi



